- 1 -

杭州市人力资源和社会保障局文件

杭人社发〔2020〕63 号

关于做好杭州市 2020 年度中级职称

评审工作的通知

各区、县（市）人力社保局，市直各有关单位，各中评委办公

室：

根据中央、省关于职称制度管理改革等文件规定和省人力

社保厅《关于做好 2020 年度职称改革工作的通知》（浙人社函

〔2020〕36 号），为做好 2020 年度我市中级职称评审工作，现

将有关事项通知如下：

一、修订完善评审标准

各中评委办公室要根据国家和省职称改革精神，修订完善

评审标准。坚持把品德放在专业技术人才评价的首位，对学术

造假等行为实行“一票否决制”。坚持以用为本，根据不同职业

- 2 -

属性和岗位特点，以反映专业水平、能力贡献、岗位履职绩效

为重点，注重评审标准更具针对性、操作性，将专业技术成果

和业绩等取得的社会效益和经济效益作为评价的重要内容。合

理设置职称评审中的论文和科研成果条件，不将论文作为评价

应用型人才的限制性条件。注重对行业发展规划、专利成果、

项目报告、工作总结、工程方案、设计文件、教案、实验报告

等成果形式的评价。

二、工作要求

（一）使用省平台开展中级职称申报评审。我市 2020 年度

中级职称申报评审将使用浙江省专业技术职务任职资格申报与

评 审 管 理 服 务 平 台 （ 以 下 简 称 “ 省 平 台 ”）

（https://zcps.rlsbt.zj.gov.cn/028/client/index.jsp），具体工作安排

见 附件 1 ）。 各 中 评 委办 公室 应 在省 平 台管 理端 口

（https://zcps.rlsbt.zj.gov.cn/028/login.jsp）及时公布年度评审部

署文件，明确评审范围、申报条件、评审材料、时间安排、申

报程序等内容，且一并公布评审标准。

（二）完善业绩档案信息。专业技术人员职称申报应先在

省平台上完善个人信息，用人单位、各级主管部门要认真审核，

确保信息无误。为促进全市专业技术人员业绩档案库建设，请

各级、各单位和专业技术人员将业绩档案维护作为一项日常性

工作，每年登录并及时维护有关信息。

（三）扩大数据共享范围。评审中涉及到的社保缴纳证明、

学历、照片、论文等信息可在省平台自动提取，实现数据共享，

今后不再要求申报人员提供。

- 3 -

三、其他规定

（一）继续教育

一般公需科目、行业公需科目和专业科目 2019 年以来合计

取得 27 学分即可申报，继续教育学分以杭州市专业技术人员学

习新干线系统（http://pro.learning.gov.cn）登记的学分为

准（省行业主管部门要求统一纳入省行业平台管理的，以省行

业平台登记的学分为准）。

（二）技工院校毕业人员

技工院校中级工班、高级工班、预备技师（技师）班毕业，

可分别按相当于中专、大专、本科学历申报评审相应专业中级

职称。

（三）直接申报

1.大专以上毕业人员。对在企业一直从事专业技术工作，

并已成为单位业务骨干的专业技术人员，如果符合下列条件，

对助理级职称不作要求：

（1）大学专科毕业后，从事本专业或相近专业工作 7年以

上；

（2）大学本科毕业后，从事本专业或相近专业工作 5年以

上；

（3）取得第二学士学位后（以《教育部学历证书电子注册

备案表》注明的学历为准），从事本专业或相近专业技术工作 3

年以上；

（4）具有硕士研究生学历或硕士学位后，从事本专业或相

近专业工作 2年以上。

- 4 -

从企业调入事业单位工作的正式在编人员，如果在企业从

事本专业或相近专业工作的年限，或者与现聘任助理级专业技

术职务年限累计符合上述条件的，可参照执行。

2.高技能人员。根据《省人力社保厅转发人力资源社会保

障部关于在工程技术领域实现高技能人才与工程技术人才职业

发展贯通的意见（试行）的通知》（浙人社发〔2019〕31 号），

获得技师职业资格或职业技能等级后从事技术技能工作满3年，

申报工程师评审时，对助理级职称和学历不作要求。

省级技能大师工作室领办人、省首席技师、全国技术能手，

获得世界技能大赛优胜奖，国家级一类技能竞赛前五名、国家

级二类技能竞赛前三名，省“百千万”高技能领军人才培养工

程中入选“拔尖技能人才”的人员（以上认定以证书或文件为

准），申报工程师评审时，对助理级职称和学历不作要求。

（四）委托评审

对我市不具备评审条件的专业，可申请委托省相关中评委

进行评审，并按省相关中评委办公室的要求准备材料。委托评

审应经市人力社保局审核同意，否则，资格不予公布。

（五）以考代评

从事计算机技术与软件、机动车检测维修、通信工程、医

疗器械、工业设计等列入国家、省统一考试专业的，一律不予

评审通过。

（六）港澳台和外籍人员

在我市就业的港澳台专业技术人才，以及持有外国人永久

居留证或海外高层次人才居住证的外籍人员，符合相关职称系

- 5 -

列申报评审条件的，可按规定参加职称评审，其在港澳台等地

区参与的项目、取得的成果等同等视为专业工作业绩，以及从

事技术工作的年限同等视为专业技术工作年限。对首次评聘的

高层次人才，可根据其学历、资历及业绩直接申报相应职称。

（七）科技特派员

科技特派员派驻期间所从事的相关专业工作，可作为专业

工作经历申报职称评审，期间取得的业绩和成果等纳入评审范

围。

（八）公务员不评职称

公务员（含参照管理工作人员）不得参加专业技术人才职

称评审（含实行考评结合的系列）。

附件：1.杭州市 2020 年度中级职称评审工作安排表

2.事业单位人员职称申报岗位信息表

杭州市人力资源和社会保障局

2020 年 7 月 14 日

- 6 -

附件 1

杭州市 2020 年度中级职称评审工作安排表

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

1

杭州市制造业工程

技术人员工程师资

格评审委员会

市经信局人

事处

88291132

8月25日

至 9月 8

日

9月9日至9

月 18 日

全市[不含萧山、余杭和高新（滨江）区]从事机

械、电气、电机、电子、仪表、自动化、电力、

轻工、化工、化纤、印染、家具、皮塑、造纸、

纺织、丝绸、生物技术（不含医疗器械与医药工

程等专业）、食品、能源、材料、石油、智能制

造、工业互联网、虚拟现实（最后 3个专业中不

含计算机技术与软件等相关可考试的专业）等工

程技术专业的人员

工程技术，工程师

2

杭州市建设工程技

术人员工程师资格

评审委员会

市建委组织

人事处

87021126

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事岩土工程、给排水、暖通工程、建筑工

程管理、建筑施工、建筑电气（建筑智能化）、

建筑设计、建筑结构、建筑装饰、建筑机械、建

筑材料、风景园林（景观设计）、工程造价、市

政道路（桥梁）、工程勘察、燃气工程、白蚁防

治等建设工程技术专业的人员

工程技术，工程师

3

杭州市农业工程技

术人员工程师资格

评审委员会

市农业农村

局组织人事

处 85256957

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事农业机械化、农业生态与能源、渔业技

术、兽药等工程技术专业的人员

工程技术，工程师

- 7 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

4

杭州市林业水利工

程技术人员工程师

资格评审委员会

市林水局办

公室

88394788

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事林业，水利工程技术开发、规划设计、

建设管理、运行管理等工程技术专业的人员

工程技术，工程师

5

杭州市环境保护专

业工程师资格评审

委员会

杭州市环保

产业协会

88837302

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事环境保护科学技术与研究、环境保护监

测与分析、环境保护工程与咨询等工程技术专业

的人员

工程技术，工程师

6

杭州市质量技术监

督工程技术人员工

程师资格评审委员

会

市市场监督

管理局组织

人事处

86439917

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事锅炉等特种设备安全工程等工程技术

专业；计量、标准和产品质量等工程技术专业的

人员

工程技术，工程师

7

杭州市交通工程技

术人员工程师资格

评审委员会

市交通局组

织人事处

85460115

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事交通工程规划、设计、勘测、技术咨询；

交通工程施工、监理、检测、造价、质量安全监

督、养护；交通机电设备维护、海事管理、船舶

设计、船舶检测等交通工程技术专业的人员

工程技术，工程师

8

杭州市食品医药行

业专业人员中级专

业技术资格评审委

员会

市市场监督

管理局组织

人事处

85067016

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事医药工程、粮食、食品质量技术等工程

技术专业的人员

工程技术，工程师

- 8 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

9

杭州市广电工程技

术人员工程师资格

评审委员会

市文化广电

旅游局科技

教育信息处

85257889

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事广播电视工程等工程技术专业的人员 工程技术，工程师

10

杭州市自然资源工

程技术人员工程师

资格评审委员会

市规划和自

然资源局组

织人事处

88368281

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事地质、水文地质与工程地质、土地工程、

测绘与地理信息、城乡规划等工程技术专业的人

员

工程技术，工程师

11

杭州市地铁集团有

限责任公司工程师

专业技术资格评审

委员会

市地铁集团

人力资源部

86000926

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

市地铁集团从事岩土工程（土木工程）、结构工

程、隧道工程、轨道工程、规划设计、工程管理

（项目管理）、工程安全管理、建筑、合约造价、

测绘工程、机车车辆、信号与控制、自动化、电

气、供电、铁道机械、综合监控技术、交通运输、

铁道运输、轨道交通运营管理、运营安全技术等

工程技术专业的人员

工程技术，工程师

12

杭州市快递行业工

程师资格评审委员

会

市邮政管理

局市场监管

处 87893020

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事快递行业设备工程和网路工程等工程

技术专业的人员

工程技术，工程师

- 9 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

13

杭州高新技术产业

开发区制造业工程

技术人员工程师资

格评审委员会

高新区人才

开发中心

87702462

88119352

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

高新（滨江）区从事机械、电气、电机、电子、

仪表、自动化、电力、轻工、化工、化纤、印染、

家具、皮塑、造纸、纺织、丝绸、生物技术（不

含医疗器械与医药工程等专业）、食品、能源、

材料、石油、智能制造、工业互联网、虚拟现实

（最后 3 个专业中不含计算机技术与软件等相

关可考试的专业）等工程技术专业的人员

工程技术，工程师

14

杭州市萧山区制造

业工程技术人员工

程师资格评审委员

会

萧山区经信

局

82705225

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

萧山区从事机械、电气、电机、电子、仪表、自

动化、电力、轻工、化工、化纤、印染、家具、

皮塑、造纸、纺织、丝绸、生物技术（不含医疗

器械与医药工程等专业）、食品、能源、材料、

石油、智能制造、工业互联网、虚拟现实（最后

3个专业中不含计算机技术与软件等相关可考试

的专业）等工程技术专业的人员

工程技术，工程师

15

杭州市萧山区建筑

工程技术人员工程

师资格评审委员会

萧山区住建

局

82626269

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

萧山区从事岩土工程、给排水、暖通工程、建筑

工程管理、建筑施工、建筑电气（建筑智能化）、

建筑设计、建筑结构、建筑装饰、建筑机械、建

筑材料、风景园林（景观设计）、工程造价、市

政道路（桥梁）、工程勘察、燃气工程、白蚁防

治等建设工程技术专业的人员

工程技术，工程师

- 10 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

16

杭州市余杭区制造

业工程技术人员工

程师资格评审委员

会

余杭区人力

资源和社会

保障局人才

开发科

86106880

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

余杭区从事机械、电气、电机、电子、仪表、自

动化、电力、轻工、化工、化纤、印染、家具、

皮塑、造纸、纺织、丝绸、生物技术（不含医疗

器械与医药工程等专业）、食品、能源、材料、

石油、智能制造、工业互联网、虚拟现实（最后

3个专业中不含计算机技术与软件等相关可考试

的专业）等工程技术专业的人员

工程技术，工程师

17

杭州市余杭区建筑

工程技术人员工程

师资格评审委员会

余杭区人力

资源和社会

保障局人才

开发科

86106880

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

余杭区从事岩土工程、给排水、暖通工程、建筑

工程管理、建筑施工、建筑电气（建筑智能化）、

建筑设计、建筑结构、建筑装饰、建筑机械、建

筑材料、风景园林（景观设计）、工程造价、市

政道路（桥梁）、工程勘察、燃气工程、白蚁防

治等建设工程技术专业的人员

工程技术，工程师

18

杭州市农业技术人

员中级专业技术资

格评审委员会

市农业农村

局组织人事

处 85256957

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事农学、园艺、畜牧兽医、植保土肥、农

产品质量安全等农业技术专业的人员

农业技术， 农艺师、兽医师、畜

牧师

19

杭州市体育教练员

一级教练资格评审

委员会

市体育局组

织人事处

87960402

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事体育教练等专业的人员 体育教练员，一级教练

20

杭州市自然科学研

究人员中级专业技

术资格评审委员会

市科技局外

国专家局

87060344

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事自然科学研究、专利等专业的人员 自然科学研究，助理研究员

- 11 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

21

杭州国际城市学研

究中心社会科学研

究人员助理研究员

资格评审委员会

杭州国际城

市学研究中

心综合处

85250951

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事城市学研究及其相关专业的人员 社会科学研究，助理研究员

22

杭州市新闻专业人

员中级专业技术资

格评审委员会

市委宣传部

干部处

85251681

8 月 1 日

至 20 日

8月21日至

8月 31 日

全市从事新闻等专业的人员 新闻，记者、编辑

23

杭州市艺术专业人

员中级专业技术资

格评审委员会

市文化广电

旅游局艺术

处

85257578

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事编剧、文学编辑、文学创作、导演、作

曲、指挥、舞台美术设计、舞台技术、演出监督、

演员、演奏员等艺术专业的人员

艺术，三级编剧、三级作曲、三

级导演、三级演员、三级演奏员、

三级指挥、三级舞美设计师、舞

台技师

24

杭州市艺术系列美

术专业人员三级美

术师评审委员会

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事艺术系列美术创作等专业的人员 艺术，三级美术师

25

杭州市电影放映人

员技师资格评审委

员会

市委宣传部

文艺处（电影

处）85251675

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事电影放映等专业的人员 电影放映，技师

26

杭州市群众文化专

业人员馆员资格评

审委员会

市文化广电

旅游局公共

服务处

85257870

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事群众文化等专业的人员 群众文化，馆员

- 12 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

27

杭州市图书资料专

业人员馆员资格评

审委员会

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事文献资源管理、服务与研究、信息咨询、

社会教育与推广、现代技术应用与开发、业务管

理与辅导等图书资料等专业的人员

图书资料，馆员

28

杭州市文物博物专

业人员馆员资格评

审委员会

市园林文物

局人事处

87170331

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事文物博物等专业的人员 文物博物，馆员

29

杭州市律师专业人

员三级律师资格评

审委员会

市司法局人

事处

85256632

8月17日

至 31 日

9 月 1 日至

15 日

全市从事律师等专业的人员 律师，三级律师

30

杭州市三级公证员

资格评审委员会

市司法局人

事处

85256632

8月17日

至 31 日

9 月 1 日至

15 日

全市从事公证员等专业的人员 公证，三级公证员

31

杭州市工艺美术专

业人员中级专业技

术资格评审委员会

市工艺美术

协会

87065035

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事传统工艺美术、视觉传达设计（含平面

设计）、环境艺术设计、展示设计、染织设计、

服装服饰设计（含服装设计、制版、工艺）、广

告设计、传媒艺术设计（含三维动漫）和其他工

艺美术专业的人员

工艺美术，工艺美术师

- 13 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

32

杭州市党校教师中

级专业技术资格评

审委员会

市委党校组

织人事处

87326139

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市党校系统从事党校教师、教育管理、实验技

术、工程技术等专业的人员

高等学校教师，讲师；

教育管理研究，助理研究员；

实验技术，实验师；

工程技术，工程师

33

杭州市技校教师中

级专业技术资格评

审委员会

市人力社保

局组织人事

处 87211481

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

全市从事技校教师、实习指导教师等专业的人员

技工学校教师，讲师、一级实习

指导教师

34

杭州市中学教师中

级职称评审委员会

市教育局人

事处

87099803

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

市本级学校（不含自主评聘试点学校）从事中学

教师、中等专业学校教师、实验师及中学教育管

理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

35

杭州市上城区中小

学教师中级职称评

审委员会

上城区教育

局

87822590

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

上城区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

36

杭州市下城区中小

学教师中级职称评

审委员会

下城区教育

局

85337060

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

下城区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

- 14 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

37

杭州市江干区中小

学教师中级职称评

审委员会

江干区教育

局

86974949

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

江干区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

38

杭州市西湖区中小

学教师中级职称评

审委员会

西湖区教育

局

87965091

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

西湖区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

39

杭州市拱墅区中小

学教师中级职称评

审委员会

拱墅区教育

局

88259993

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

拱墅区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

40

杭州市滨江区中小

学教师中级职称评

审委员会

滨江区教育

局

87702530

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

滨江区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

41

杭州市萧山区中小

学教师中级职称评

审委员会

萧山区教育

局

82621394

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

萧山区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

- 15 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

42

杭州市余杭区中小

学教师中级职称评

审委员会

余杭区教育

局

89179128

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

余杭区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

43

杭州市富阳区中小

学教师中级职称评

审委员会

富阳区教育

局

61700991

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

富阳区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

44

杭州市临安区中小

学教师中级职称评

审委员会

临安区教育

局

63721938

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

临安区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

45

桐庐县中小学教师

中级职称评审委员

会

桐庐县教育

局

64218515

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

桐庐县从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

46

建德市中小学教师

中级职称评审委员

会

建德市教育

局

64735807

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

建德市从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

- 16 -

序

号

中评委名称

中评委办公

室和电话

个人网

上申报

时间段

区、县（市）

人社部门和

市直主管部

门网上审核

申报条件时

间段

评审专业和范围 专业技术系列和资格名称

47

淳安县中小学教师

中级职称评审委员

会

淳安县教育

局

24818556

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

淳安县从事中小学和幼儿园教师、中等专业学校

教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

48

杭州钱塘新区中小

学教师中级职称评

审委员会

钱塘新区教

育与卫生健

康局

82987538

89898612

9月15日

至 28 日

9月29日至

10 月 20 日

钱塘新区从事中小学和幼儿园教师、中等专业学

校教师、实验师、中小学教育管理等专业的人员

中学教师，一级教师；

中等专业学校教师，讲师；

实验技术，实验师；

教育管理研究， 助理研究员

— 17 —

附件 2

事业单位人员中级职称申报岗位信息表

单位专业

技术岗位

情况

单位名称

岗位

情况

等级 正高级 副高级 中级 备注

核准数

实聘数

空缺数

单位专业

技术岗位

竞聘结果

今年全年本单位共新推出 个空缺中级专业技术岗位用于晋升中

级职务任职资格人员（含使用空缺岗位的转评人员）竞聘。经考核竞聘，

同意 人参加中级评审， 人申报中级初定，并承诺在取得资格后，

按规定及时聘任，聘任后，本单位共使用中级岗位 个。本单位全年推

荐中级评审和初定的全部人员名单如下（名单列表可按需同规格添加）：

姓名 身份证号码

现有专业技术

职务任职资格

拟聘专业技术岗位等级

（注：当使用地区统筹岗位时，还需事业单位岗位统筹管理部门业务处室负责人签

署意见并盖章。退三进二，退二进一等情况，也应说明。杭州市人力社保局在印发

资格公布文件时，将进行事后监督核查。）

单位负责岗位设置和竞聘的业务科（处）室负责人签字：

（盖章，两页以上加盖骑缝章）

年 月 日

注：该表格为事业单位推荐在编人员参加中级职称评审和申报初定时填写。有

空缺岗位的，用正数表示。

— 18 —

杭州市人力资源和社会保障局办公室 2020年7月14日印发

	2020-07-16T19:21:59+0800
	杭州市人力资源和社会保障局
	0